Prognostica de infirmorum decubitu, ex Mathematica scientia ( siue astrologia ) ad Aphrodi-  
sum, Iosepho Struthio interprete. Liber est anilium fabularum, & superstitionis plenus. Eun-  
dem Io. Morisotus incredibili labore recognitum Latinitate donauit: quæ eius interpretatio an  
publicata sit, nescio.

De partibus artis medicinæ liber, ex ueteri Nicolai Regini translatione restitutus. Eundem  
Victor Trincauelius tr. Græcè quidem nondum est excusus, quod sciam. Liber est paulò maior  
charta, qui nisi Galeni fuerit, eo tamen auctore dignus uidetur.

De Dynamidijs liber, sine principio, ad Paternianū, chartam dīmidiam non excedens. Hu-  
ius quisquis est author ( methodicus forte aliquis ) generales medicamīnum facultates, ( ut sunt  
hypnotica, peptica, eustomacha, styptica, &c. ) nominat ac interpretatur breuissime. Monta-  
nus putat πολὺ τὰ μέλαχα οἰνοπήρη inscribi oportere. In libris quidem Galeni, qui facultates medica-  
mentorum simplicium exponunt, eadem omnia uerius & absolutius prodita inueniuntur. ¶ lac.  
Sylvius in ueteri uersione librum de generalibus medicamīnum facultatibus, longissimum haberi  
tradit: quem ego nondum uidi.

De dynamidijs liber, magna ex parte ex Aetio desumptus, plurimi in locis correctus. Men-  
dis quidem scatet. dedicatus est Mecænati. Tractat autem primò quædam paucis de quatuor hu-  
moribus, & signis affectuum in quatuor præcipuis partibus, corporis, ex epistola Dioclis, &c. De-  
inde purgantibus medicamentis enumeratis, subiungit quasdam cōpositiones medicinales. Po-  
stremò ad omne morborum genus remedia ponit, à capite ad pedes ferè, usqe ad caput 218. dein-  
de ad communes quosdam morbos: quamvis & alia quædam non satis bono ordine interponū-  
tur. Insunt autem uocabula quædam recentiora, ut amentum dulce, morgellina, Carduncellus, e-  
sula, Caryophyllata, &c. & aliquando superstitiones, ut cum in colligendo carduo mentionem fa-  
cit orationis dominicæ. Implet huius libri folia chartas octo cum dīmidia fere.

De spermate liber, summis & maximis erroribus refertus, cōstat chartis duabus cum dīmidio.  
Circa conceptionē & corporis humani mutationes, mathematica & astrologia quædā proponit.

Denatura & ordine cuiuslibet corporis liber ordine & iudicio carens, paulo minor trib. char-  
tæ quadratibus. Scribit autem, quisquis est eius author, ab initio de natura quatuor humorum, &  
partium corporis humani in prima formatione, &c. postea de cognoscēdis febribus, Innomina-  
tus quidam ex libris Hippocratis transtulisse se dicit in Latinum sermonem, ad nepotem suum.